Ayuntamiento de La Antigua

N B

SIGMAVER

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2024
(cifras en pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de peacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
A Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones .
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efoctivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
A Bienes Muebles
Otras Aplicéciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividad de Fir jamiento

$68,968,214.85

$4,711,231.15
$0.00

$0.00
$4,327,507.79
$247,216.23
$1,484,095.00
$0.00
$44,982,711.43

$2,401,919.00
$813,534.25
$42,571,474.76
$20,729,518.53
$5,483,906.65
$11,658,728.36
$464,445.00
$585,696.00
$0.00
$454,153.87
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,047.30
$3,183,979.04
$16,396,740.10

$145,933.28
$0.00

$0.00
$145,933.28
$6,501,563.53
$4,905,826.24
$71,858.73
$1,523,878.56
-$6,356,630.26

06OC25

$121,329,608.89
$6,647,026.75
$0.00

$0.00
$8,811,249.81
$605,945.51
$1,565,143.72
$0.00
$96,900,900.49

$5,672,763.55
$1,126,579.06
$118,258,119.85
$44,994,886.07
$12,847,160.95
$20,691,561.68
$932,292.00
$1,178,656.00
$89,491.00
$2,202,693.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$18,469.94
$35,302,908.23

$3,071,489.04
107

$853,583.84

$214,030.04
$10,468,892.81
$10,119,518.08
$0.00
$349,374.72
-$9,401,278.93
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SIGMAVER Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de junio de 2024
(cifras en pesos)

Origen s ' T $3,138,896.39 $9,294,731.25
Endeudamiento Neto $0.00 $7,014,253.62
Interno $0.00 $7,014,253.62
Externo $0.00 $0.00
Otros Origénes de Financiamiento $3,138,896.39 $2,280,477.63
Aplicacién $1,957,228.56 $3,604,411.16
Servicios de la Deuda $1,859,572.50 $0.00
Interno $1,859,572.50 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $97,656.06 $3,504,411.16
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $1,181,667.83 $5,790,320.09
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $11,222,777.68 -$539,469.80
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $2,672,546.02 $3,212,015.82
M Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $13,895,323.70 $2,672,546.02

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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PRESIDENTE MUNICIPAL
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